2015年 1月 19日

各 位

                                                                    ホテル ミクラス

「ホテル ミクラス」（所在地：静岡県熱海市 総支配人：小川 修司）は、ホテル開業日の 2015年

1 月 20（火）より、本施設の内湯および大展望露天風呂を期間内に何度でもご利用いただける『温

泉パスポート』を 100枚限定で発売いたしますので、お知らせします。

 「ホテル ミクラス」は、1月20（火）の開業日を記念し

て、本施設の大浴場を地域の皆さまにより一層お得

にお楽しみいただけるよう、『温泉パスポート』

（25,000円/税込み）を発売します。デザインは、地元

熱海在住の絵本画家さかいりえこ氏による熱海百景

の図案を取り入れました。

本パスポートは、1月20日(火）より7月17日（金）ま

での期間内に内湯および大展望露天風呂を何度で

もご利用いただけます。さらに、本パスポートのご提

示で、ホテル館内のお土産のご購入や、姉妹館の

「大月ホテル和風館」の温泉入浴が割引料金でご利用いただけます。

  また、姉妹館「大月ホテル和風館」の大浴場をご利用いただける『温泉パスポート』（16,000円/

税込み）も100枚限定で同時販売いたします。

お得にお楽しみいただける『温泉パスポート』を利用いただき、「ホテル ミクラス」のオーシャンビ

ューの大展望露天風呂を、ぜひ堪能してください。

以 上

ホテル ミクラス開業記念日の 1月 20日（火）より

「温泉パスポート」を 100枚限定で発売

~オーシャンビューの大浴場に入浴し放題~

～お箸で食べる本格フレンチをホテルミクラスが１１月２０日より発

売！！～

◆本件に関するお問合せ◆

ホテル ミクラス 広報担当 山野邉（やまのべ）

Tel：0557-86-1111（代表）  Fax：0557-86-0003

ホテル ミクラス 『温泉パスポート』

大展望露天風呂からの眺望

男性用大展望露天風呂

女性用大展望露天風呂

ホテル ミクラス『温泉パスポート』概要

料 金： 25,000円（税込み）

販売期間： 1月20日(火）～2月28日（土） ※売り切れ次第終了

販 売 数： 限定100枚

内 容： 発行元施設の大浴場を、期間内に何度でもご利用いただけます

特 典： ホテル館内のカフェ利用やお土産のご購入、姉妹館の「大月ホテル和風館」の温泉入

 浴が割り引きでご利用いただけます。

※『温泉パスポート』ご提示での大浴場のご利用は、発行元施設のみ対象

※「大月ホテル和風館」『温泉パスポート』16,000円（税込み）

ホテル ミクラス「大浴場」

 女性用は8階、男性用は13階にある大浴場は、ともに開放感あふれるオーシャンビューです。

地上25メートルに位置する女性用大浴場からのアイポイントは、さえぎるものもなく太平洋の水平線が続

きます。広々とした露天風呂と内湯、オーシャンビューデッキの他に、肌に心地よいスチームサウナもご

利用いただけます。

  男性用大浴場のオーシャンビューデッキは、地上40メートルに位置し、圧巻のパノラマが拡がります。

眼下には、熱海市街と熱海ビーチラインを望み、遠くには、初島、伊豆大島までも見晴らせます。内湯、

露天風呂とともにドライサウナをお楽しみいただけます。

  温泉は、敷地内の源泉より引かれている熱海の名湯です。中でも「大月の湯」は江戸時代には徳川

将軍家にも献上された名湯として知られ、メタケイ酸豊富な美肌の湯として親しまれています。

入浴料：大人2,500円（税込み）

時間：14:00～21:00

※通常料金。花火大会など特定日は変更となります。

大展望露天風呂（女性用）    大展望露天風呂（男性用）

女性専用リラクゼーションラウンジ 男性用オーシャンビューデッキ

■ 「ホテル ミクラス」について

「ホテル ミクラス」は、熱海サンビーチ目前という絶好のロケーション
に位置するスタイリッシュな温泉リゾートホテルです。自家源泉「大月の
湯」は江戸時代には徳川将軍家にも献上された名湯として知られ、メタ
ケイ酸豊富な「美肌の湯」として親しまれています。相模湾を一望できる
展望露天風呂からは、水平線を昇る太陽や、年間 10 数回開催される
熱海名物の海上花火をご覧いただけます。オーシャンビューの露天風
呂や静岡県産の旬の食材や有機野菜をふんだんに使用したフランス
料理、完全個室での極上のアロマトリートメントなど、全てが癒しと寛ぎ
に満ちています。至福の空間をお楽しみください。

【 所 在 地 】 静岡県熱海市東海岸町 3-19

【 施 設 規 模 】 客室数：62室  収容人数：196名

【 温 泉 】 大展望露天風呂（女性浴場 8階・男性浴場 13階）

【 そ の 他 施 設 】 ダイニング、カフェ、バー、アロマトリートメントスパ

【 交通ア クセ ス 】 ≪電車≫JR東京駅より 東海道新幹線こだま利用 46分

      JR熱海駅下車。徒歩 12分（タクシー5分）

≪ 車 ≫東名高速道路→厚木 I.C→小田原厚木道路→

      小田原→国道 135号線 （厚木 I.C より約 60分）

【 U R L 】 http://www.micuras.jp

【 電 話 番 号 】 0557-86-1111（代表）

【 経 営 】 オリックスグループ 株式会社杉乃井ホテル